

新旧対照表

○旭川駅前広場の長期使用に係る申込要領

新	旧
<p>1～10 (略)</p> <p>11 申込書類等</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>ア (略)</p> <p>イ (略)</p> <p>ウ (略)</p> <p>※ (1)から(3)までの書類(以下「申込書類」という。)は、<u>正本1部とし、副本(写し)は必要に応じた部数</u>を提出すること。</p> <p>※ 削除</p> <p>※ (略)</p> <p>※ (略)</p> <p>12～15 (略)</p>	<p>1～10 (略)</p> <p>11 申込書類等</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>ア (略)</p> <p>イ (略)</p> <p>ウ (略)</p> <p>※ (1)から(3)までの書類(以下「申込書類」という。)は、<u>正本1部、副本(写し)9部</u>を提出すること。</p> <p><u>※ 正本、副本ごとにA4フラットファイルに綴じて提出すること。</u></p> <p>※ (略)</p> <p>※ (略)</p> <p>12～15 (略)</p>